
Российская Федерация 

 Удмуртская Республика 

Кизнерский район  

МБОУ Верхнебемыжская основная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 25 января 2024 г  № 06/03 

 

«Об обеспечении бесплатным питанием  

обучающихся 1-4 классов 

в 2023-2024 учебном году» 

 

На основании СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации воспитания и обучения отдыха и оздоровления детей и молодежи»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список обучающихся 1-4 классов (12 человек) на 2023-2024 учебный год: 

№ Фамилия, имя, отчества обучающегося Класс 

1.  Рябов Игнат Олегович 1 

2.  Степанов Глеб Алексеевич 1 

3.  Рожина Раиса Владимировна 2 

4.  Чернова Алина Николаевна 2 

5.  Слесарева Варвара Анатольевна 3 

6.  Азманов Илья Олегович 4 

7.  Санникова Вероника Михайловна 4 

8.  Шувалов Павел Павлович 4 

2. Предоставить данным обучающимся горячее питание два раза в день (завтрак и обед на 

72 руб.). 

3. Назначить ответственным за предоставление бесплатного питания обучающимся 1-4 

классов и составление отчета по питанию обучающимся 1-4 классов Молину Ирину 

Леонидовну, завхоза школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Анну Александровну Мохову. 

Директор школы: ____________/ Е.А. Баранова 

С приказом ознакомлена:____________/ А.А. Мохова 

                                                   ___________/ И.Л. Молина 

 

 
 


		2024-01-31T12:26:25+0300
	Баранова Екатерина Андреевна




